
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG 

TRƯỜNG THPT AN LÃO 

 

Số:        /QĐ-THPT AL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

           An Lão, ngày      tháng 4 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v kiện toàn Ban chỉ đạo cải cách hành chính từ năm 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT AN LÃO 

 

Căn cứ Điều 11 chương II Điều lệ Trường THCS, THPT và trường phổ thông 

có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 

của Bộ trưởng BGDĐT quy định nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng; 

Căn cứ Kế hoạch số 45/KH-SGDĐT ngày 03/01/2025 của Sở Giáo dục và Đào 

tạo Hải Phòng về công tác cải cách hành chính nhà nước năm 2025; 

Xét năng lực, phẩm chất và vị trí việc làm của cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà 

trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1: Kiện toàn Ban chỉ đạo CCHC năm 2025 của trường THPT An Lão 

gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2: Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, triển khai các nhiệm vụ 

CCHC tại đơn vị năm 2025 theo quy định. 

Điều 3: Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên 

trường THPT An Lão chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 

- Sở GD&ĐT (b/c); 

- CBGVNV (t/h); 

- Đăng tải Website; 

- Lưu: VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Trần Đức Ngọc 

 

 



DANH SÁCH  

BAN CHỈ ĐẠO CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH NĂM 2025  

TRƯỜNG THPT AN LÃO 

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-THPT AL ngày     tháng 4 năm 2025  

của Hiệu trưởng trường THPT An Lão) 

 

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1.  Ông Trần Đức Ngọc Hiệu trưởng Trưởng Ban 

2.  Ông Vương Văn Huy Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng ban 

3.  Bà Nguyễn Thị Là Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng ban 

4.  Ông Bùi Đình Bắc TTCM, TKHĐGD Thư ký 

5.  Bà Phạm Thị Hà Chủ tịch Công đoàn Ủy viên 

6.  Ông Phạm Minh Hòa Bí thư ĐTN Ủy viên 

7.  Ông Nguyễn Nam Sơn TT Tin học - VP Ủy viên 

8.  Ông Nguyễn Văn Dũng TPCM Ủy viên 

9.  Bà Nguyễn Thị. P. Thảo TB thanh tra ND Ủy viên 

10.  Đỗ Thị Mừng Kế toán Ủy viên 

 

Danh sách gồm: 10 người./. 


		2025-04-10T11:20:25+0700
	Việt Nam
	Trần Đức Ngọc <tranducngoc@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-04-10T16:17:37+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-04-10T16:17:37+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-04-10T16:17:38+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




